INDICAÇÃO Nº 430 / 2020

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Reiterar ao setor responsável da Administração Pública, com urgência, a solicitação de realização de operação tapa-buracos em toda extensão da Rua Jesus da Conceição Paschoal, no Bairro Pão de Açúcar.

JUSTIFICATIVA

Os Moradores do local supracitado vêm cobrando providências junto a este vereador, pois a via encontra-se muito deteriorada, com muitos buracos,  quase intransitável. A passagem de veículos está ficando cada dia mais difícil.
[bookmark: _GoBack]

Sala das Sessões, 10 de março de 2020.

	Campanha

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

10 de março de 2020
)